令和５年１月吉日

医療・介護関係者 各位

                           一般社団法人姫路市医師会

会長 石 橋 悦 次

第４９回在宅医療勉強会（Web研修）の開催について（案内）

今般「姫路市の救急搬送システムの運用状況と救急の現状について」をテーマに標記勉

強会を下記のとおり開催いたします。

Zoomを用いた Web研修となっておりますので、ぜひ多数ご参加いただきますようご案内

申し上げます。

記

１ と き  令和５年２月２２日（水）１９時３０分～２１時（Zoom）

２ 内 容  「姫路市の救急搬送システムの運用状況と救急の現状について」

救急受け入れ医療機関の立場から

県立はりま姫路総合医療センター  当麻 美樹 氏

        救急隊の立場から

姫路市消防局           吉田  剛 氏

        一般医療機関の立場から

姫路中央病院附属クリニック    東  靖人 氏

３ 対 象  医師・看護師・ケアマネジャー・薬剤師・施設関係者等の医療・介護関係者

４ 申 込  2/17（金）までに下記参加申込みフォーム（Google form）より申し込みを

お願いいたします。

        https://forms.gle/rn4hrEffXYDJuyM58

※申込み確認後、入力いただきましたメールアドレス宛に受付完了および参加に必

要な Zoomのミーティング ID・パスコードおよび連絡事項をお送りします。なお、

申込から 2日経過（土日祝除く）してもメールが届かない場合は受付できていな

い可能性がありますので、お手数ですが下記問合せ先まで連絡いただきますよう

お願いいたします。

５ 問合せ先  姫路市医師会 会務事業部 地域医療連携室

TEL：079-295-3330  FAX：079-295-3351

参加申込フォーム
QR コード